CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC SẠCH LAI CHÂU

Số:       /TB-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày 25 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chi trả cổ tức bằng tiền năm 2022

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty CP Nước sạch Lai Châu

Hội đồng quản trị Công ty CP Nước sạch Lai Châu trân trọng thông báo

đến quý Cổ đông về việc chi trả cổ tức năm 2022 như sau:

1. Tên cổ phiếu: Công ty CP Nước sạch Lai Châu

2. Mã chứng khoán: LCW

3. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

4. Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phiếu

5. Tỷ lệ cổ tức: 0,107%/mệnh giá, tương ứng 10,7 đồng/cổ phần (số

tiền cổ tức cổ đông nhận sẽ được làm tròn đến hàng đơn vị đồng).

6. Ngày đăng ký cuối cùng: 11/5/2023

7. Ngày chi trả cổ tức: 31/5/2023

8. Địa điểm thực hiện:

 - Đối với chứng khoán đã lưu ký: Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại các

thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

 - Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Cổ đông xuất trình CMND hoặc thẻ

căn cước công dân khi đến làm thủ tục nhận cổ tức (vào các ngày làm việc trong

tuần) tại:

 Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu

 Địa chỉ: Số 009, đường Nguyễn Văn Linh, tổ 22, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

 Thời gian từ ngày 31/5/2023

 Công ty sẽ tiến hành khấu trừ 5% thuế thu nhập cá nhân theo quy định của

Pháp luật.

 (Lưu ý: Các cổ đông chưa đến nhận cổ tức sẽ không được tính lãi suất)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên HĐQT Công ty;

- Ban Kiểm soát Công ty;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH HĐQT

Vì Văn Chung

		2023-05-25T10:45:14+0700

		2023-05-25T13:59:42+0700

		2023-05-25T13:59:42+0700

		2023-05-25T14:31:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH LAI CHÂU
	I am the author of this document